
Your holidays in vietnam - Bootsfahrt 2

  

   1/2 Tag: Bootsfahrt auf dem Thu Bon River zum Cua Dai Strand

  

   Tour Code: TVH-B-002

              

Nicht nur Per Fahrrad, Moped oder Taxi können sie zum Cua Dai Strand hinaus fahren sondern auch per Boot den Fluß hinunter. Von der Anlegestelle beim Victoria Hotel aus ist es ein Katzensprung zum öffentlichen Strand. Sie kommen gerade richtig zum Mittagessen in einem der Strandrestaurants und zum erfrischen im Meer.
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                   Start:      09.00 Uhr     
         Dauer:      bis gegen 11 Uhr     
         Teilnehmer:      bis 8 Personen. (mehr auf Anfrage)    
         Sprache:      von Deutschem Mitarbeiter von TVH in Deutscher Sprache.    
         Einschränkung:      Oktober + November wegen Taifun, Hochwasser oder Regen nur eingeschränkt möglich.    
       

    

  

   Beschreibung:

              

Wir besteigen das Boot an der Flußpromenade in der Altstadt und fahren Flussabwärts. Wir kommen an Häuserzeilen genau so vorbei wie an der grünen Natur. Auf dem letzten Stück fahren wir an den schwimmenden Palmgärten vorbei. Die Palmwedel sind das beste Material für die Dachbeläge der einfachen Bambushütten. Es ähnelt etwas dem Mekongdelta wo auch diese schwimmenden Palmgärten zu sehen sind. 

    
       

   
    

              Preis:      Tour Code: TVH-B-002    
                      2 Pers.      3 Pers.      4 Pers.
    5 Pers.
    6 Pers.
    7 Pers.
    8 Pers.
   
         01.01.2020 - 31.12.2020     45      33      27
    23
    21
    19
    17
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         01.01.2020 - 31.12.2020     35      28      25
    23
    21
    19
    17
   
                                                       
           
           
           
           
   
         Alle Preise pro Person in Euro (€)    
       
  
              

Privattour:

Diese Tour ist eine Privattour und wird anhand der von Ihnen gebuchten Teilnehmeranzahl berechnet. Es nehmen keine weiteren Gäste teil.

    
       

    

  

   Kinderpreise:
   Kinder bis 18 Jahre sind bei meinen Touren kostenlos mit dabei !

  

    

                   
                  01.01.2009 - 31.12.2009     
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   Am besten kann man so eine Tour immer mit Bildern beschreiben:

  

    

  

   

  

   Fischernetze auf dem Weg zum Meer.
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Marktgebäude von Hoian
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Flusspromenade in Hoian

        

    
         

Thu Bon River nach Hoian hinein
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Touristenboote
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Die Kinder meiner Gäste dürfen auch mal steuern
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Mit Gästen auf Boottour 

        

    
         

Fischerboote auf dem Weg zum Meer
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Bootsanlegestelle unterwegs auf dem Weg zum Meer
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schwimmende Palmgärten
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schwimmende Palmgärten

        

    
         

schwimmende Palmgärten
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Korbboot bei den Palmgärten
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Fischreuse
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Fahrt zum Meer hinaus.

        

    
         

Resort am Flussufer
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Schnecken fangen
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Fischernetze auf dem Weg zum Meer 
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Auf der Fahrt zum Meer 
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